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Wettkampf 314 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) TL
DR: 00:21,86 - Rafed El-Masri  (SG Neukölln) am 19.07.2008 in Magdeburg (GER)
DJR 15 Jahre: 00:23,34 - Maximilian Oswald  (TG Geislingen) am 22.05.2009 in Hamburg (GER)
DJR 16 Jahre: 00:23,19 - Maximilian Oswald  (TG Geislingen) am 02.06.2010 in Berlin (GER)
DJR 17 Jahre: 00:23,08 - Steffen Deibler  (DSV) am 16.07.2004 in Lissabon (POR)
DJR 18 Jahre: 00:22,26 - Steffen Deibler  (TG Biberach) am 15.07.2005 in Budapest (HUN)
DJR 19 Jahre: 00:22,49 - Alibek Käsler  (SV Wasserfr. 1898 Hannover) am 10.06.2007 in Dortmund (GER)
CR: 00:22,40 - Steffen Deibler  (Hamburger SC) am 26.03.2011 in Essen

Jahrgang 1995 und älter 1996 - 1997 1998 - 1999
Pflichtzeit 00:29,00 00:29,50 00:30,50

EYOF Wertung
 Brose, Max 1998 SG Essen 00:25,00  616
 Kroniger, Björn 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,26  597

JEM Wertung
 Wierling, Damian 1996 SG Essen 00:23,47  745
 Kaatz, Jan 1997 SG Essen 00:24,57  649
 Kusnierz, Felix 1996 SG Essen 00:25,25  598
 Gurski, Christopher 1997 SG Mönchengladbach 00:25,31  594
 Gurski, Marius 1996 SG Mönchengladbach 00:25,56  577
 Petrescu, Lukas 1996 SG Mönchengladbach 00:25,57  576
 Neunzig, Leo 1996 Düsseldorfer SC 1898 00:25,58  575
 Posada, Leon Maximilian 1996 SG Essen 00:25,74  565
 Pilger, Max 1996 SSF Bonn 00:25,83  559

nicht am Start
 Bauer, Christian 1997 SG Essen  KMR

Offene Wertung
 Wierling, Damian 1996 SG Essen 00:23,47  745
 di Carli, Marco 1985 SG Frankfurt 00:23,65  728
 Fildebrandt, Christoph 1989 SSG Saar Max Ritter 00:24,02  695
 Hajder, Ensar 1991 SG Essen 00:24,32  669
 Suck, Tim-Thorben 1994 Potsdamer SV 00:24,34  668
 Wolf, Felix 1989 Potsdamer SV 00:24,49  656
 Rueter, Thomas 1983 SG Essen 00:24,52  653
 Feldwehr, Hendrik 1986 SG Essen 00:24,56  650
 Kaatz, Jan 1997 SG Essen 00:24,57  649
 Liess, Alexandre 1991 SSG Saar Max Ritter 00:24,58  648
 Steinhagen, Erik 1989 SG Essen 00:24,64  644
 Nagy, Marcel 1995 SC Magdeburg 00:24,66  642
 Diener, Christian 1993 PSV Cottbus 00:24,77  634
 Schwarz, Carl Louis 1995 Potsdamer SV 00:24,84  628
 Rellensmann, Thomas 1995 SG Schwimmen Münster 00:24,89  624
 Gensorowsky, Daniel 1988 SG Schwimmen Münster 00:24,94  621
 Hüsges, Simon 1995 SG Neuss 00:24,95  620
 Brose, Max 1998 SG Essen 00:25,00  616
 Hodzic, Anes 1994 Duisburger ST 00:25,16  605
 Kusnierz, Felix 1996 SG Essen 00:25,25  598
 Kroniger, Björn 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,26  597
 Gurski, Christopher 1997 SG Mönchengladbach 00:25,31  594
 Glapa, Tim 1990 SG Gelsenkirchen 00:25,49  581
 Rueter, Christoph 1990 SG Essen 00:25,49  581
 Gurski, Marius 1996 SG Mönchengladbach 00:25,56  577
 Petrescu, Lukas 1996 SG Mönchengladbach 00:25,57  576
 Ullosat, Stefan 1993 Duisburger ST 00:25,58  575
 Neunzig, Leo 1996 Düsseldorfer SC 1898 00:25,58  575
 Posada, Leon Maximilian 1996 SG Essen 00:25,74  565
 Pilger, Max 1996 SSF Bonn 00:25,83  559
 Suskens, Joep 1994 De Roersoppers 00:25,94  552
 Zimmermann, Nils 1995 Duisburger ST 00:25,95  551
 van der Borgh, Niek 1995 De Roersoppers 00:26,09  542
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Offene Wertung

 Richter, Adrian 1995 Leichlinger SV 00:26,22  534
 Döweling, Niklas 1995 SV Gladbeck 13 00:26,90  495

abgemeldet
 Prill, Christoph 1995 Duisburger ST  

nicht am Start
 Lebherz, Yannick 1989 Potsdamer SV  KMR
 Hildebrandt, Jonas 1991 SV Blau-Weiß Bochum  KMR
 Hugentobler, Olivier 1993 SG Essen  KMR
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Endstand WK 14 + WK 314 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
EYOF Wertung
1. Brose, Max 1998 SG Essen 00:25,00  616
2. Kroniger, Björn 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,26  597
3. Kihm, Raphael 1999 SSG Saar Max Ritter 00:26,01  547
4. Bieker, Jan 1998 SG Essen 00:26,53  516
5. Küsel, Jonas 1998 SG Neuss 00:26,66  508
6. Batzel, Michael 1998 SG Gelsenkirchen 00:26,86  497
7. Kabisch, Julian 1998 SG Schwimmen Münster 00:26,90  495
8. Bartels, Moritz 1998 SSG Saar Max Ritter 00:27,01  489
9. Graf, Philip 1998 SG Delphin WAGO 00:27,33  472

10. ter Veer, Tim 1998 SG Gelsenkirchen 00:27,40  468
11. Maue, Björn 1999 SG Mülheim 00:27,54  461
12. Rahm, Nicolai 1998 SG Schwimmen Münster 00:27,56  460
13. Olesch, Finn 1999 SG Mülheim 00:27,84  446
14. Umanski, Dimitri 1998 Ahlener SG 00:27,85  446
15. Hegmann, Paul 1998 Reeser SC 00:27,89  444
16. Arndt, Cedric 1999 SG Essen 00:28,26  426
17. Lohmann, Marvin 1999 SG Essen 00:28,33  423
18. Nelissen, Serve 1999 De Roersoppers 00:28,38  421
19. Tollrian, Lennart 1999 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,51  415
20. Heinisch, Florian 1998 SV TuS 1925 Herten 00:28,59  412
21. Fischer, Felix 1999 Ahlener SG 00:28,61  411
22. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:28,62  411
23. Wienhöfer, Moritz 1999 SG Essen 00:28,65  409
24. Freundel, Florian 1999 SG Delphin WAGO 00:28,67  408
25. Tuchel, Philipp 1998 SG Essen 00:28,78  404
26. Zenden, Daan 1999 De Roersoppers 00:29,12  390
27. Berg, Tobias 1999 SV TuS 1925 Herten 00:29,23  385
28. Briese, Fabian 1998 SG Essen 00:29,55  373
29. Bierewitz, Adrian 1999 SG Mönchengladbach 00:29,59  371
30. Kai Rühl, Jan 1999 SV TuS 1925 Herten 00:30,50  339
31. Hünemeyer, Leon 1998 SG Delphin WAGO 00:30,92  325 KMR

abgemeldet
 Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls  
 Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls  

nicht am Start
 Koopmann, Philipp 1998 SVD Tria Kettwig  KMR
 Knauer, Marc Andre 1998 DJK Delphin Osterfeld  KMR
 Christel, Bjarne 1999 SG Mönchengladbach  KMR

disqualifiziert
 Chamier Cieminski, Daniel 1999 SV 1911 Bottrop  KMR

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

JEM Wertung
1. Wierling, Damian 1996 SG Essen 00:23,47  745
2. Kaatz, Jan 1997 SG Essen 00:24,57  649
3. Kusnierz, Felix 1996 SG Essen 00:25,25  598
4. Gurski, Christopher 1997 SG Mönchengladbach 00:25,31  594
5. Gurski, Marius 1996 SG Mönchengladbach 00:25,56  577
6. Petrescu, Lukas 1996 SG Mönchengladbach 00:25,57  576
7. Neunzig, Leo 1996 Düsseldorfer SC 1898 00:25,58  575
8. Posada, Leon Maximilian 1996 SG Essen 00:25,74  565
9. Pilger, Max 1996 SSF Bonn 00:25,83  559

10. Kirchner, Sven 1997 SG Mönchengladbach 00:25,90  554
11. Klee, Tobias 1997 SSG Saar Max Ritter 00:25,94  552
12. Pietrasch, Oliver 1996 SV 1911 Bottrop 00:26,16  538
13. Orlowski, Dominik 1997 SG Essen 00:26,20  535
14. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:26,45  520
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JEM Wertung
15. Linne, Julian 1997 Duisburger ST 00:26,97  491
16. Gondermann, Lukas 1997 Duisburger ST 00:27,47  464
17. Schulte, Bastian 1996 TuS Sundern 00:27,77  449
18. Narz, Christian 1997 Duisburger ST 00:27,81  448
19. Vervoort, Max 1996 De Roersoppers 00:27,89  444
20. Arora, Wansh 1997 SG Essen 00:28,40  420
21. Gerner, Jan 1997 SG Essen 00:28,77  404
22. Jacobs, Joeri 1997 De Roersoppers 00:28,98  395
23. Nelissen, Zjef 1997 De Roersoppers 00:29,58  372 KMR

abgemeldet
 Schewe, Nils 1997 Ahlener SG  
 Bartels, Felix 1996 SSG Saar Max Ritter  

Offene Wertung
1. Wierling, Damian 1996 SG Essen 00:23,47  745
2. di Carli, Marco 1985 SG Frankfurt 00:23,65  728
3. Fildebrandt, Christoph 1989 SSG Saar Max Ritter 00:24,02  695
4. Hajder, Ensar 1991 SG Essen 00:24,32  669
5. Suck, Tim-Thorben 1994 Potsdamer SV 00:24,34  668
6. Wolf, Felix 1989 Potsdamer SV 00:24,49  656
7. Rueter, Thomas 1983 SG Essen 00:24,52  653
8. Feldwehr, Hendrik 1986 SG Essen 00:24,56  650
9. Kaatz, Jan 1997 SG Essen 00:24,57  649

10. Liess, Alexandre 1991 SSG Saar Max Ritter 00:24,58  648
11. Steinhagen, Erik 1989 SG Essen 00:24,64  644
12. Nagy, Marcel 1995 SC Magdeburg 00:24,66  642
13. Diener, Christian 1993 PSV Cottbus 00:24,77  634
14. Schwarz, Carl Louis 1995 Potsdamer SV 00:24,84  628
15. Rellensmann, Thomas 1995 SG Schwimmen Münster 00:24,89  624
16. Gensorowsky, Daniel 1988 SG Schwimmen Münster 00:24,94  621
17. Hüsges, Simon 1995 SG Neuss 00:24,95  620
18. Brose, Max 1998 SG Essen 00:25,00  616
19. Hodzic, Anes 1994 Duisburger ST 00:25,16  605
20. Kusnierz, Felix 1996 SG Essen 00:25,25  598
21. Kroniger, Björn 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,26  597
22. Gurski, Christopher 1997 SG Mönchengladbach 00:25,31  594
23. Glapa, Tim 1990 SG Gelsenkirchen 00:25,49  581
23. Rueter, Christoph 1990 SG Essen 00:25,49  581
25. Gurski, Marius 1996 SG Mönchengladbach 00:25,56  577
26. Petrescu, Lukas 1996 SG Mönchengladbach 00:25,57  576
27. Ullosat, Stefan 1993 Duisburger ST 00:25,58  575
27. Neunzig, Leo 1996 Düsseldorfer SC 1898 00:25,58  575
29. Gemsjäger, Noel Gabriel 1995 SG Mülheim 00:25,71  567
30. Posada, Leon Maximilian 1996 SG Essen 00:25,74  565
31. Pilger, Max 1996 SSF Bonn 00:25,83  559
32. Kirchner, Sven 1997 SG Mönchengladbach 00:25,90  554
33. Suskens, Joep 1994 De Roersoppers 00:25,94  552
33. Klee, Tobias 1997 SSG Saar Max Ritter 00:25,94  552
35. Zimmermann, Nils 1995 Duisburger ST 00:25,95  551
36. Kihm, Raphael 1999 SSG Saar Max Ritter 00:26,01  547
37. van der Borgh, Niek 1995 De Roersoppers 00:26,09  542
38. Schneider, Stefan 1993 SG Schwimmen Münster 00:26,12  540
39. Bähr, Alexander 1992 SV Gladbeck 13 00:26,15  538
40. Pietrasch, Oliver 1996 SV 1911 Bottrop 00:26,16  538
41. Orlowski, Dominik 1997 SG Essen 00:26,20  535
42. Richter, Adrian 1995 Leichlinger SV 00:26,22  534
43. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:26,45  520
44. Bieker, Jan 1998 SG Essen 00:26,53  516
45. Kober, Christian 1995 SSG Saar Max Ritter 00:26,56  514
46. Küsel, Jonas 1998 SG Neuss 00:26,66  508
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Offene Wertung
47. Batzel, Michael 1998 SG Gelsenkirchen 00:26,86  497
48. Döweling, Niklas 1995 SV Gladbeck 13 00:26,90  495
48. Kabisch, Julian 1998 SG Schwimmen Münster 00:26,90  495
50. Trosin, Daniel 1995 SG Essen 00:26,91  494
51. Gobrecht, Cedric 1993 Duisburger ST 00:26,92  493
52. Linne, Julian 1997 Duisburger ST 00:26,97  491
53. Kleindl, Joseph 1989 SSG Saar Max Ritter 00:27,00  489
54. Bartels, Moritz 1998 SSG Saar Max Ritter 00:27,01  489
55. Berresheim, Bernd 1994 Reeser SC 00:27,31  473
56. Graf, Philip 1998 SG Delphin WAGO 00:27,33  472
57. ter Veer, Tim 1998 SG Gelsenkirchen 00:27,40  468
58. Gondermann, Lukas 1997 Duisburger ST 00:27,47  464
59. Maue, Björn 1999 SG Mülheim 00:27,54  461
60. Rahm, Nicolai 1998 SG Schwimmen Münster 00:27,56  460
61. Schulte, Bastian 1996 TuS Sundern 00:27,77  449
62. Narz, Christian 1997 Duisburger ST 00:27,81  448
63. Olesch, Finn 1999 SG Mülheim 00:27,84  446
64. Umanski, Dimitri 1998 Ahlener SG 00:27,85  446
65. Hegmann, Paul 1998 Reeser SC 00:27,89  444
65. Vervoort, Max 1996 De Roersoppers 00:27,89  444
67. Arndt, Cedric 1999 SG Essen 00:28,26  426
68. Pöttgen, Niklas 1994 TuS Sundern 00:28,28  426
69. Lohmann, Marvin 1999 SG Essen 00:28,33  423
70. Nelissen, Serve 1999 De Roersoppers 00:28,38  421
71. Arora, Wansh 1997 SG Essen 00:28,40  420
72. Tollrian, Lennart 1999 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,51  415
73. Heinisch, Florian 1998 SV TuS 1925 Herten 00:28,59  412
74. Fischer, Felix 1999 Ahlener SG 00:28,61  411
75. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:28,62  411
76. Wienhöfer, Moritz 1999 SG Essen 00:28,65  409
77. Freundel, Florian 1999 SG Delphin WAGO 00:28,67  408
78. Gerner, Jan 1997 SG Essen 00:28,77  404
79. Tuchel, Philipp 1998 SG Essen 00:28,78  404
80. Jacobs, Joeri 1997 De Roersoppers 00:28,98  395
81. Zenden, Daan 1999 De Roersoppers 00:29,12  390
82. Berg, Tobias 1999 SV TuS 1925 Herten 00:29,23  385
83. Briese, Fabian 1998 SG Essen 00:29,55  373
84. Nelissen, Zjef 1997 De Roersoppers 00:29,58  372 KMR
85. Bierewitz, Adrian 1999 SG Mönchengladbach 00:29,59  371
86. Kai Rühl, Jan 1999 SV TuS 1925 Herten 00:30,50  339
87. Hünemeyer, Leon 1998 SG Delphin WAGO 00:30,92  325 KMR

abgemeldet
 Fischer, Samuel 1994 SSG Saar Max Ritter  

nicht am Start
 Finger, Niklas 1990 SG Essen  KMR
 Benemann, Simon 1991 SG Schwimmen Münster  KMR
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